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KATALIKIŠKO AUKLĖJIMO SVARBA

Kataliku žmogus “tampa,“priimdamas krikšto Sakra- 
mentą.Tačiau į religiją jis įsijungia,tik ją pažinda­
mas, suprasdamas jos tiesas ir jas pasisavindamas.. 
Taigi, pilnu kataliku žmogus‘tampa tik per auklėjimą, 
bažnyčia savo tikslą siekia, žmones aukle dama. Ji auk­
lėja juos, ne tik jų vaikystės ar ujaunystės matu,bet 
ir per visą žmogaus, gyvenimą.Ir Bažnyčios Įsteigėjas 
buvo Dieviškasis Mokyto j aš. Bažnyčią Jis įkūrė, žmonėse' 
mokydamas, juos auklėdamas jJo pavedimą tęsia Bažnyčia. 
Ji auklėjimo funkcijas atlieka.trejopu budu:tiesiog 
auklėdama žmones religiškai ir morališkai,įpareigo­
dama tėvus išauklėti vaikus krikščioniškai ir orga­
nizuodama visų rūšių mokyklas*Taigi,Bažnyčios atlie­
kamas auklėjimas neapsiriboja vien tik religiniu ir 
moraliniu auklėjimu,o siekia visą žmogaus auklėjimą 
palenkti krikščioniškiems principams ir krikščioniš­
kai dvasiai^

Auklėjimas, yra žmogaus paruošimas tam,kuo jis 
turi būti,paruošimas gyventi taip,kad jis pasiektų 
tuos, kilniuosius tikslus,kuriems jis buvo leistas gy­
venti žemė j e.J Negali būti tikro krikščioniško auklėjir 
mo,kuris nesiektų to žmogaus pagrindinio tikslo.Taigi, 
katalikiškas auklėjimas pirmoje vietoje stato antgam­
tinius žmogaus tikslus,būtent,išauklėti žmogų taip, 
kad jis gerai suprastų savo antgamtiūę paskirtį ir su 
ja derintų visus kitus savo siekimus*
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LITUANISTINES MOKYKLOS SVARBA,
*.. .. . ... Mes gerai .žinome,kad-šeima yra geriausia li­
tuanistine mokykla,j ei tėvai kalba su vaikais tik 
lietuviškai ir stengiasi jiems perduoti lietuvių tau­
tos kultūrą.Tačiau,dar to nepakanka,nes lituanistinio 
mokymo darbas nėra taip paprastas ir ne visi tėvai 
turi pakankamai laikovbei reikiamo sugebėjimo savo 
vaikus mokyti•Tėvams į talką ateina lituanistinė mo­
kykla su pasišventusių mokytojų kadru,kad padėti tė­
vams sunkiame,bet būtiname darbe.

Adelaidėje mes turime net dvi lituanistines 
mokyklas,kurios gali patenkinti visus Adelaidės lie­
tuvius. Šv.Kazimiero Lietuvių Savaitgalio Mokykla turi 
puikias ir erdves patalpas;taip pat ir gerai pasi­
ruošusį mokytojų personalą.Salia"mokyklos veikia ge­
rai ir gražiai įrengtas’'Darželisl’

Šiais mokslo metais,šv.Kazimiero’Lietuvių 
Mokykloje dirbs šie mokyto jai :K.Pažėra,A.Urnevičiėnė, 
K. Dundi enė, S . Pus de Šri enė,Č. Paliūli enė, N. Al viki enė, 
M.:Daugaiienė,O.Stimburįenė ir E.Varnienė.O "Darže­
lyje :M.Gavėnienė ir Auksė Stankevičiūtė.

- ' Šv.'Kazimiero Lietuvių Mokykla mokslo metus 
padės vasario 10 dieną.’ Kun.A.Spurgis^MIC:

Adelaidės Lietuvių'Teatras VAIDILA vasario 3 dieną, 
šeštadienį,8:00 vai.Lietuvių Namuose kartoja V.Bal-

. tučio,trijų veiksmų su epilogu,dramą:
ŠUOLIS Į LAISVE

/Simo Kudirkos tragedija/ “ “
Nepraleiskite paskutinės progos pamatyti sį įspū­

dingą ir sukrečiantį vaidinimą.
’ Bilietai gaunami prie įėjimo. VAIDILA

7 A D Ė K A. ' ‘
Mirus mano mielai mamytei Lietuvoj e, la­

bai daug kas "man pareiškė gilia užuojautą ir prisi- 
riinė maldo j e, Visiems man pareiškūsiems užuojautą žo­
džiu ar raštu nuoširdžiai dėkoju.

U.JUCIENĖ IR ŠEIMA.
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W I S Ų L A U K-I A M "E

Išvykoje, į. gamta -Gegužinę sekmadienį,sausio 28, 
National Parko įprastoje vietoje^. -

Rudus, alutis? .. Balta' putele...
Alkanus pasotinąs bufetas. Pradžia 2-ra vai?p?p?

Ateitininkų. Sendraugių. Valdyba

VASARIŠKA POPIETĖ! IEŠMINĖ! 'BARBEQUEJ '
Žalio j e-, j aukio j ė. p?p .’Kriviakų sodyboj e, 68'-HOOKINGS 

T-ce,WOODVILLE Gdns,sekmadienį,vasario 4 dieną,kurią 
ruošią L.K.Moterų D-jc. Kviečiame- visus,. VALDYBA

DĖMESIO JAUNIME.1
Lietuvių jaunimui nelankančiam savaitgalio mokyk­

los lituaniastinių žinių patikrimo programa paruošta bu­
vusių "Aušros” gimnazijos mokinių yra iškabinta Kati‘Cen­
tro salėj e susipažinimui,’b ei pasiruošimui J

Trims geriausiai žinantiems bus įteiktos pinigi­
nes dovanos - premijos, viso sumoje - $30?00.

Patikrinimas įvyks 1973?2? 17,Lietuvių Namuose. 
Tėvai yra? prašomi paraginti savo vaikus Šiame konkurse 
dalyvauti. INICIATORIAI.

BAŽNYČIĄ PUOŠIA NAUJAS BALTAS APŠVIEČIAMAS- KRYŽIUS,. ' 
Senasis, kryžius,, nuo lietaus/viduj a medinis/ jau 

supuvo ir buvo reikalinga jį pakeisti nauju.'Sis kry­
žius kainavę 3255."00.

Lžiūgu pranešti parapijiečiams,kad tą kryžių nu­
pirko p i p.KARPIAI. Tai didele ir brangi auka Dievo gar­
bei ir misų bažnyčios, papuošimui.

Už tą brangią auką p?p?Karpiams nuoširdžiai dė­
koj ame j KLEBONAS IR TARYBA.

'STEBUKLINGAS MARIJOS-PAVEIKSLAS KREKENAVOJE'•
T~~ perkeltas , ir į musų bažnyčią. Jis- įrengtas vitra­

že virš antrų bažnyčios durų.Vitražas padarytas pagal 
paveikslo fo’tografiją naująi_gauta iš Lietuvos;? Jį įren­
gė savo lėšomis p?Ignas RAČIŪNAS, krekenaviškis?Jis-bus 
pašventintas šį sekmadienį - sausio 28 dieną?
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šv.mišių Intencijos.. .

/Sausio 28 iki vasario 3/
SEKMAD.9.00 v.Zamoiskių šeimos už mirusius tėvus.

11.00 " Ig. Račiūno už Krekenavos parapijirčius 
minusius bei žuvusius nūo bolševikų.'

PIRMAD.8j30 " Bardauskų už Juliaus v.
9;00 " L. K. Mot erų D-jos už Vijoletos Maurag.Tt 

ANTRAD.8;3O " Bardauskų už Jurgio v.
9.00 " L.K.Moterų D-jos ketvirto "Rožinio" 

ratelio uz Vijoletos Mauragienės.v. 
TREČIA.8L30 " Bardauskų už kun.Viktoro v.

9.00 " Pauliukevičių už Broniaus Grigaliūno v 
KETVIR.8;30 " Jablonskio uz tėvų v.v.

9 '• 00 " Vosylių už Paulinos Gavelienės v. 
PENKTA.9*00 " J.Brazauskienes už Stefanijos Bukaus- 
VAKARE. 7«0Q " I-masj penktad. /kienės v.

V.I.Vosylių už Paulinos'Gavelienės v. 
ŠEŠTAD.8;30 " A.Zakar.evičienės už visus gim.mirusiua

9.00 ” Šar.'Birbalo už Stepo Birbalo v.

PARAPIJOS.TARYBOS. POSĖDIS
'ivyks vasario 1-mą dieną -ketvirtadienį —

7 val.vak. klebonijoj e. Visus, tarybininkus prašome 
dalyvauti. KLEBONAS.

Prie_parapijos 'namo remonto bei dažymo dir­
bo :Pereitą šeštadienį p.'Staugas,o šį šeštadienį p.p 
SarpaliuSjVaroneckas ir Kervėlis.Mūrinę tvorą nuo 
gatvės kruopščiai nudažė p.'J.'Karia. Visiems- taikiniu* 
karna; nuoširdžiai dėkojame.' PARAPIJOS TARYBA.

. 'GYVOJO ROŽINIO INTENCIJA PER VASARIO MĖNESĮ:KAD 
TAIKA ĮSIVIEŠPATAUTA PASAULYJE? ---

ŠVENTADIENIO BALSĄ leidžia TĖVAI MARIJONAI Adelaidėje.
LIETUVIŲ KATALIKŲ CENTRAS, 6 Third Ave., ST. PETERS, 5069. Tel. 63 1633
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